



Razão Social: XR Distribuidora - LTDA

CNPJ: 09.251.079/0001-06

Endereço: Rua: Dep. Paulino Rocha nº 2190, Boa Vista Castelão, CEP: 60.867-585, Fortaleza - Ceará.

e-mail: x.r.distribuidora@hotmail.com

Dados Bancários: Banco Itaú - Agência: 4445 Conta Corrente: 99175-7

Representada: Rodrigo França de Sousa, nacionalidade: Brasileiro, estado civil: Solteiro, Profissão:

Empresário, inscrita no Rg nº: 20071519690 SSP CE e Cpf nº: 045.869.283-28, Telefone: 85 98870.0040

À Prefeitura Municipal de Horizonte/CE.

Pregão Eletrônico nº : 2024.07.16.1 ✓

Data e hora de abertura: 08 de agosto de 2024 as 08:30h. ✓

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS E/OU ATIVIDADES ESPECÍFICAS A SEREM UTILIZADOS NOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS, REALIZADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. ✓

GRUPO/LOTE 1 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Nº	codigo no catalogo	Descrição dos Produtos	Unid	Marcas	qtd	v.uni	V.UNI POR EXTENSO	Valor Total	V.TOTAL POR EXTENSO
1	8315	TECIDO CAPULANA (AFRICANO):1,00M X 1,15M APROXIMADAMENTE, 100% ALGODÃO. ESTAMPADAS.	M ✓	eurotexil	270 ✓	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$ 5.292,00	cinco mil, duzentos e noventa e dois reais
	8315	TECIDO CETIM. ESPECIFICAÇÕES: PEÇA DE 1,00X1,50M. CORES VARIADAS.	UND ✓	eurotexil	180 ✓	22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 3.978,00	três mil, novecentos e setenta e oito reais
3	8315	TECIDO CHITÃO. ESPECIFICAÇÕES: TECIDO CHITÃO 100 % ALGODÃO ESTAMPADO FLORAL, XADREZ, BOLINHAS E OUTROS COM FUNDO NAS MAIS DIVERSAS CORES. LARG.: 1,40M.	M ✓	eurotexil	360 ✓	11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
4	8315	TECIDO SARJA: COM LYCRA 1,60 CM, 100% ALGODÃO. COR VERMELHO	M ✓	eurotexil	135 ✓	18,08	dezoito reais e oito centavos	R\$ 2.440,80	dois mil, quatrocentos e quarenta reais e oitenta centavos


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



5	8315	TECIDO, TIPO ESTOPA SEM BRILHO. LARG.: 1M.	M	eurotexil	180	11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
6	8315	TECIDO FELTRO. LARG.: 1,90M. CORES VARIADAS.	M	eurotexil	360	12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
7	8315	TECIDO OXFORD. ESPECIFICAÇÕES: 100% POLIESTER. LARG.: 1,50M. CORES VARIADAS.	M	eurotexil	360	10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 3.664,80	três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
8	8315	TECIDO TRICOLINE LISO: LARG. 1,50 M, 100% ALGODÃO, COR: AZUL, LILÁS, ROSA CLARO.	M	eurotexil	675	15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 10.786,50	dez mil, setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
9	8315	TECIDO TRICOLINE FLORAL: COMP. 50 CM X LARG. 140 CM. TAM. APROX. 100% ALGODÃO.	M	eurotexil	225	13,28	treze reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.988,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais
10	8315	TECIDO EM ALGODÃO BRANCO, PRETO. LARG.: 1,47M.	M	eurotexil	900	26,98	vinte e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 24.282,00	vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e dois reais
11	8315	TECIDO VELUDO MOLHADO, NA AZUL MARINHO E CINZA. LARG.: 1,50M.	M	eurotexil	126	29,48	vinte e nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.714,48	três mil, setecentos e quatorze reais e quarenta e oito centavos
12	8315	TNT: ESPECIFICAÇÕES: TECIDO 100% TNT, CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES DE	ROLO 50 METRO	tnt brasil	135	52,90	cinquenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 7.141,50	sete mil, cento e quarenta e um reais e


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



		APROXIMADAMENTE: CUMPRIMENTO 50MT X LARGURA 1.40MT (CXL)							cinquent a centavos
13	8315	TECIDO BRIM, AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO. LARG.: 1,60M ✓	M ✓	eurotexil	585 ✓	25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 15.093,00	quinze mil e noventa e três reais
14	8315	TECIDO CRETONE: TAM. APROXIMADAMENTE LARG. 140CM, 50% ALGODÃO, 50% POLIÉSTER, COR: AZUL E PINK. ✓	M ✓	eurotexil	450 ✓	17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 8.010,00	oito mil e dez reais
15	8315	TECIDO TALAGARÇA FINO (TELA DE TAPEÇARIA). LARG.: 140M. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 9.072,00	nove mil e setenta e dois reais
16	8305	TECIDO ALGODÃOZINHO FINO. LARG.: 1,47M, COR: AZUL CLARO ✓	M ✓	eurotexil	360 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatroce ntos reais
17	8305	TECIDO ALGODÃOZINHO FINO. LARG.: 1,47M, COR: BRANCO ✓	M ✓	eurotexil	360 ✓	17,00	dezessete reais	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
18	8305	TECIDO CIRRÊ . NA COR PRETA . LARG.: 1,60M. ✓	KG ✓	eurotexil	1080 ✓	13,00	treze reais	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
19	8305	TECIDO MEIA MALHA FIO 30/1 PENTEADO 100% ALGODÃO. LARG.: 1,80M. CORES VARIADAS. ✓	KG ✓	eurotexil	360 ✓	50,00	cinquenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
20	8305	TECIDO PARA BORDADO A MÃO (TIPO CAMBRAIA). LARG.: 1,40M. CORES VARIADAS. ✓	M ✓	eurotexil	720 ✓	56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 40.320,00	quarenta mil, trezentos e vinte reais
21	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ESPLASTANO, LARG. 1,46 CM. COR: AZUL ROYAL. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.077,65	dois mil e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos
22	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ESPLASTANO,	M	eurotexil	135	14,00	quatorze reais	R\$ 1.890,00	mil oitocent



		LARG. 1,46 CM. COR: BRANCO. ✓							os e noventa reais
23	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ELASTANO, LARG. 1,46 CM. COR: LILÁS. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	25,00	vinete e cinco reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
24	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ELASTANO, LARG. 1,46 CM. COR: ROSA CLARO. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	25,00	vinete e cinco reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
25	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ELASTANO, LARG. 1,46 CM. COR: ROSA PINK. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	31,00	trinta e um reais	R\$ 4.185,00	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais
26	8305	TECIDO TAFETÁ: COM ELASTANO, LARG. 1,46 CM. COR: VERMELHO. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	25,00	vinete e cinco reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
27	8305	TECIDO TELADO PARA PONTO CRUZ. LARG.: 140M. ✓	M ✓	eurotexil	540 ✓	12,00	doze reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
28	8305	TECIDO VISCOSE ESTAMPADA: LARG. 1,40M, 100% VISCOSE. ✓	M ✓	eurotexil	180 ✓	13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 2.494,80	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
29	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. COR: AMARELO ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
30	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. COR: AZUL VÉU ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
31	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



		POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. ✓ COR: BRANCO							e setenta e cinco reais
32	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. ✓ COR: CENOURA ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
33	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. ✓ COR: PRETO	M	eurotexil	225	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
34	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. ✓ COR: ROSA CLARO	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
35	8305	TECIDO CHIFFON LISO: 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO. ✓ COR: VERMELHO	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
36	8305	TECIDO CREPE, COR: AZUL, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA. 100% POLIÉSTER. ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
37	8305	TECIDO CREPE, COR: BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA. 100% POLIÉSTER. ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
38	8305	TECIDO CREPE, COR: ROSA CLARO, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA. 100% POLIÉSTER. ✓	M ✓	eurotexil	225 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
39	8305	TECIDO TULE GROSSO. LARG.: 3,20M. CORES VARIADAS. ✓	M ✓	eurotexil	135 ✓	20,00	vinte reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



40	8305	TECIDO LAYCRA. LARG.: 1,40M. CORES VARIADAS. ✓	KG ✓	eurotextil	180 ✓	47,60	quarenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 8.568,00	oito mil, quinhent os e sessenta e oito reais
41	8305	TECIDO POPELINE. LARG.: 1,50M. CORES VARIADAS. ✓	M ✓	eurotextil	450 ✓	15,00	quinze reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecent os e cinquent a reais
42	8305	TECIDO POPELINE. LARG.: 1,50M. ESTAMPAS VARIADAS. ✓	M ✓	eurotextil	720 ✓	16,00	dezesseis reais	R\$ 11.520,00	onze mil, quinhent os e vinte reais
43	8305	TECIDO CETIM DE SEDA. ESPECIFICAÇÕES: 97% POLIESTER E 3% ELASTANO. PEÇ DE 1,00X1,50M. CORES VARIADAS. ✓	PEÇA ✓	eurotextil	135 ✓	296,00	duzentos e noventa e seis reais	R\$ 39.960,00	trinta e nove mil, novecen tos e sessenta reais
44	8305	TECIDO FLAMÊ TREND LISO: 96% POLIESTER/ 4% ELASTANO LG.180CM PROXIMADAMENTE, COR: BRANCO ✓	M ✓	eurotextil	180 ✓	9,68	nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.742,40	mil setecent os e quarenta e dois reais e quarenta centavos
45	8305	TECIDO FLAMÊ TREND LISO: 96% POLIESTER/ 4% ELASTANO ✓ LG.180CM PROXIMADAMENTE, COR: CINZA ✓	M ✓	eurotextil	180 ✓	70,00	setenta reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscent os reais
46	8305	TECIDO FLAMÊ TREND LISO: 96% POLIESTER/ 4% ELASTANO LG.180CM PROXIMADAMENTE, COR: MARFIM. ✓	M ✓	eurotextil	180 ✓	65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecent os reais
47	8305	TECIDO MOUSSELINE DEVORÊ ESTAMPADA: 100% POLIÉSTER, LARG.1,40M. ✓	M ✓	eurotextil	225 ✓	29,00	vinte e nove reais	R\$ 6.525,00	seis mil, quinhent os e vinte e cinco reais

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



48	8305	TECIDO ORGANZA: LARG. 145CM APROXIMADAMENTE, 100% POLIÉSTER. COR: VARIADAS.	M	eurotexil	180	13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 2.484,00	dois mil, quatroce ntos e oitenta e quatro reais
49	8305	TECIDO RENDA BROCADE, BRANCA (TIPO GUIPIR). LARG.: 1,28M.	M	eurotexil	135	39,00	trinta e nove reais	R\$ 5.265,00	cinco mil, duzentos e sessenta e cinco reais
50	8305	TECIDO RENDÃO, BEGE. LARG.: 3M.	M	eurotexil	180	47,00	quarenta e sete reais	R\$ 8.460,00	oito mil, quatroce ntos e sessenta reais
51	8305	TECIDO TULE FINO. LARG.: 2,40M. CORES VARIADAS.	M	eurotexil	225	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquent a centavos

Valor Total do Lote R\$ 371.585,43
trezentos e setenta e um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos

GRUPO/LOTE 3 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Nº	codigo no catalogo	Descrição dos Produtos	Unid	Marcas	qtd	v.uni	V.UNI POR EXTENSO	Valor Total	V.TOTAL POR EXTENSO
103	8315	ALFINETE SIMPLES DE AÇO NIQUELADO: COM CABEÇA DE VIDRO COLORIDA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX 100 UNIDADE	nybc	180	R\$ 10,44	dez reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.879,20	mil oitocent os e setenta e nove reais e vinte centavos
104	8315	BOTÃO: INCOLOR 18MM COM 04 FUROS. PCT C/ 144 UNIDADES	PCT 144 UNIDADE	bonor	72	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 640,80	seiscent os e quarenta reais e oitenta centavos
105	8315	FITA CETIM Nº 2- 10MM. PEÇA C/10M CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	PEÇA	progresso	540	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecent os reais


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



106	8315	FITA MÉTRICA: PARA COSTURA COM 1,50M.	UND	corrente	135	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
107	8315	PINCEL: PARA LIMPEZA DE MÁQUINA DE COSTURA, COM CERDAS MACIAS E BRANCAS, REDONDO, OS PELOS MÉDIOS E SINTÉTICO, ARRANJADOS DE FORMA COMPACTA, COM CABO PLÁSTICO PRETO, FORMATO TRINCHA CHATO, TAMANHO 1 1/2 POLEGADA.	UND	premier	180	R\$ 10,30	dez reais e trinta centavos	R\$ 1.854,00	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais
108	8315	TESOURA DE COSTURA 21CM: INOX - AÇO CARBONO 8"	UND	mondial	135	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 9.315,00	nove mil, trezentos e quinze reais
109	8315	TESOURA MULTIUSO: 21CM CABO EMBORRACHADO INOX 8".	UND	maxprint	81	R\$ 12,46	doze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.009,26	mil e nove reais e vinte e seis centavos
110	8315	CORDÃO DE NYLON CILÍNDRICO, COR: BRANCO, UTILIZADOS PARA PENDURAR CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL OU CREDENCIAIS. ROLO COM 60 METROS.	UND	fio nautico	59	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 99,12	noventa e nove reais e doze centavos
111	8315	ELÁSTICO Nº 25 MM X24: ROLO C/ 100 METROS, CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	ROLO	zanofi	74	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 2.072,00	dois mil e setenta e dois reais
112	8315	FITA CETIM Nº 5-22MM. PEÇA C/10M, CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	UND	progresso	180	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais

XR

DISTRIBUIDORA
CNPJ: 09.251.079/0001-06


113	8315	ZÍPER NYLON FINO C/ CORDÃO 15 CM. CORES VARIADAS.	UND	sancris	540	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 513,00	quinhentos e treze reais
114	8315	ZÍPER SEPARÁVEL NYLON 30 CM. CORES VARIADAS.	UND	sancris	2700	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 5.184,00	cinco mil, cento e oitenta e quatro reais
115	8315	LINHA POLIAMIDA NYLON NATURAL 40: 80G. CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	TUBO 80 GRAMA	linha anil	1125	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
116	8315	BOBINA: DE METAL DE COSTURA	UND	ms	135	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais
117	8315	SIANINHA: LARGURA 3MM, ROLO C/ 50 MTS CORES, FORMATOS E TAMANHOS CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	ROLO	são jose	252	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 14.112,00	quatorze mil, cento e doze reais
118	8315	PINÇA PARA OVERLOCK: PINÇA CURVA PONTA COM PESCADOR.	UND	ms	180	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
119	8315	PARAFUSOS: TIPO ALLEN, PARA MÁQUINAS: OVERLOCK E GALONEIRA (MÁQUINAS INDUSTRIAIS), TAMANHO 1,6MM, REDONDO.	UND	ms	180	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 657,00	seiscentos e cinquenta e sete reais
120	8315	BOBINA: DE PLÁSTICO DE COSTURA	UND	ms	135	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
121	8315	CALHA DE OVERLOCK: MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE.	UND	farmaquinas	90	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4.032,00	quatro mil e trinta e dois reais



122	8315	CORDÃO POLIESTER Nº 60/0 COM 100 METROS.	ROLO	são Jose	41	R\$ 36,26	trinta e seis reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.486,66	mil quatrocentos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos
123	8315	CORDONE NAS CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA ROLO COM APROXIMADAMENTE 100MTS.	ROLO	circulo	41	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos	R\$ 1.377,60	mil trezentos e setenta e sete reais e sessenta centavos
124	8315	FIO CORDÃO ECOLÓGICO TRANÇADO: 3MMX20M. CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	M	apolo	540	R\$ 9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5.216,40	cinco mil, duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos
125	8315	LASTEX: C/ 1000 METROS NA COR BRANCA OU PRETA.	ROLO	zanoti	270	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 15.930,00	quinze mil, novecentos e trinta reais
126	8315	PORTA FIO: PARA MÁQUINA RETA, COM 2 CONES.	UND	flarvil	90	R\$ 57,40	cinquenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 5.166,00	cinco mil, cento e sessenta e seis reais
127	8315	PORTA FIO: PARA MÁQUINA GALONEIRA, COM 5 CONES.	UND	zac	90	R\$ 193,20	cento e noventa e três reais e vinte centavos	R\$ 17.388,00	dezessete mil, trezentos e oitenta e oito reais
128	8315	PORTA FIO: PARA MÁQUINA INTERLOCK, COM 5 CONES.	UND	zac	90	R\$ 191,00	cento e noventa e um reais	R\$ 17.190,00	dezessete mil, cento e noventa reais
129	8315	PORTA FIO: PARA MÁQUINA OVERLOCK COM 3 CONES.	UND	levolpe	90	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06

130	8305	RENDA COM BICO, 100% ALGODÃO, CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA. 10 CM LARGURA.	M	nybc	135	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
131	8305	SIANINHA DOURADA: LARGURA 3MM, ROLO C/ 50 MTS.	ROLO	são jose	72	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 4.464,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais
132	8305	SIANINHA PRATEADA: LARGURA 3MM, ROLO C/ 50 MTS.	ROLO	são jose	72	R\$ 65,10	sessenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 4.687,20	quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
133	8305	VARANDA DE REDE CRUA	PAR	artesanal	68	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 12.240,00	doze mil, duzentos e quarenta reais
134	8305	ZÍPER INVISÍVEL 15CM. VÁRIAS CORES CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA.	UND	nybc	3600	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
135	8305	AGULHA: MÁQUINA RETA INDUSTRIAL, Nº 70/10. CABO GROSSO. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	singer	180	R\$ 18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$ 3.407,40	três mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos
136	8305	AGULHA: Nº 1 PARA COSTURA A MÃO. PACOTE COM 20 UNIDADES.	PCT	corrente	180	R\$ 11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.066,40	dois mil e sessenta e seis reais e quarenta centavos
137	8305	AGULHA: PARA MÁQUINA GALONEIRA INDUSTRIAL, Nº 70/10. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	singer	180	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais


DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



138	8305	AGULHA: PARA MÁQUINA OVERLOCK INDUSTRIAL, Nº 70/10. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	singer	180	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
139	8305	AGULHA: PARA MÁQUINA RETA INDUSTRIAL, Nº 70/10. CABO FINO. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	singer	180	R\$ 18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$ 3.407,40	três mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos
140	8305	BOTÃO: INCOLOR 24MM COM 4 FUROS. PCT C/ 144 UNIDADES	PCT	bonor	72	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
141	8305	LINHA PARA COSTURA RETA: TUBO COM 1500M, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER FIADO. CORES VARIADAS.	TUBO	sol	1800	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 12.348,00	doze mil, trezentos e quarenta e oito reais
142	8305	ELÁSTICO Nº 50-49MM: ROLO C/ 25 METROS. CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	ROLO	zanoti	1350	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
143	8305	FIO PARA OVERLOCK 70G. FIO 100% POLIÉSTER TEXTURIZADO COSTURA OVERLOQUE E INTERLOK EM QUALQUER TIPO DE MALHA OU TECIDO. APLICAÇÃO: PARA MÁQUINAS OVERLOK E GALONEIRAS. CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	TUBO	framix	1485	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 10.187,10	dez mil, cento e oitenta e sete reais e dez centavos
144	8305	ZÍPER NYLON FINO C/ CORDÃO 10 CM, CORES VARIADAS	UND	ziper rubinho	5400	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais

DISTRIBUIDORA

CNPJ: 09.251.079/0001-06



145	8305	ZÍPER SEPARÁVEL NYLON 50 CM	UND	ziper rubinho	1080	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.829,60	dois mil, oitocent os e vinte e nove reais e sessenta centavos
146	8305	BICO DE RENDA: Nº 70, C/ 50 METROS NAS CORES CONFORMA A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	RL	najar	135	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 7.965,00	sete mil, novecen tos e sessenta e cinco reais
147	8305	BOTÕES DE PRESSÃO DE PLÁSTICO: CX C/ 200 UNIDADES	CX	rita	45	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 787,50	setecent os e oitenta e sete reais e cinquent a centavos
148	8305	FITILHO 7MM: PEÇA COM 10 METROS CORES CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	PEÇA	progresso	360	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 705,60	setecent os e cinco reais e sessenta centavos
149	8315	TESOURA PARA ABRIR CASEADO: TAMANHO APROX. DE 12CM DE COMPRIMENTO.	UND	nybc	162	R\$ 4,19	quatro reais e dezenove centavos	R\$ 678,78	seiscent os e setenta e oito reais e setenta e oito centavos
Valor Total do Lote								R\$ 269.680,02	
duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e oitenta reais e dois centavos									

Valor Geral dos Lotes
seiscentos e quarenta e um mil, duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

R\$
641.265,45

Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Horizonte do Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.



Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaro, que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro, que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP.

Declaro, que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaro, que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

Declaro, sob as penas da Lei, que a empresa cumpre os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34. (Empresa de Pequeno Porte).

Declaro, que inexistiu qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Declaro, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto a Prefeitura Municipal de Horizonte do Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que todos os produtos contemplados em nossa proposta de preços

Prazo de entrega: Conforme edital e seus anexos.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Fortaleza - CE, 08 de agosto de 2024.

X R DISTRIBUIDORA
LTDA:09251079000106
106

Assinado de forma digital por X
R DISTRIBUIDORA
LTDA:09251079000106
Dados: 2024.08.08 14:46:02
+03'00'



DATA DE ABERTURA: 09/09/2024 HORARIO DE ABERTURA: 08:30hrs
OBJETO: A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TERCIDOS E AVANÇOS PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS E/OU ATIVIDADES ESPECÍFICAS A SEREM EXECUTADAS - NOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS, REALIZADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE HORIZONTE, EM
EMPRESA: EJA CAPTOS ANILAS LDB E CIA. COMERCIO DE CNPJ: 22.884.713/0001-47 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 08.172915-1
EMAIL: COMERCIAL@EJACAPTOSANILAS.COM.BR FONE: 019 3114-8894
ENDEREÇO: BAIXADÃO DUMÉNIL FLORES SILVA, 124 PARQUE SÃO XAVIER CEP: 44611-70, ARAUCÁRIA-CE
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRASISA S/A AGÊNCIA: 14-1735 CDPV: 4170306-1

Proposta de Preço

ITEM	DESCRIÇÃO	Código no Catálogo	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSÃO VR UNIT.	Valor Total	VALOR TOTAL EXTENSÃO
52	TECIDO CAPULANA (AFRICANO) 1,30M X 1,31M APROXIMADAMENTE, 100% ALGODÃO, ESTAMPADAS.	8315	M	30	IMPORTADO - Wax Africa	R\$ 20,28	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 608,70	seiscentos e cinco reais e setenta centavos
53	TECIDO COTIM, ESPECIFICAÇÕES: PEÇA DE 1,30X1,31M, CORES VARIADAS.	8315	UNID.	30	IMPORTADO - Sarcista	R\$ 18,89	dezessete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 567,30	seiscentos e noventa e sete reais e quatro centavos
54	TECIDO CINTÃO, ESPECIFICAÇÕES: TECIDO CINTÃO 130 % ALGODÃO ESTAMPADO FLORAL, SARCIST, BOLINA E OUTROS COM FUNDO NAS MAIS DIVERSAS CORES. LARG.: 1,40M	8315	M	40	MAGLARENHAS	R\$ 12,60	dois reais e noventa centavos	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
55	TECIDO SARCIA: COM CINTA 1,80 CM, 100% ALGODÃO, COR VERMELHO	8315	M	15	IMPORTADO - Sarcista (Bianca)	R\$ 16,29	dezessete reais e vinte e nove centavos	R\$ 244,35	duzentos e quarenta e quatro reais e trinta cinco centavos
56	TECIDO, TIPO ESTOPA SEM BRILHO, LARG.: 2M.	8315	M	20	CASTANHA	R\$ 10,29	dez reais e vinte e oito centavos	R\$ 205,80	duzentos e cinco reais e oitenta centavos
57	TECIDO FELTRES, LARG.: 1,30M, CORES VARIADAS	8315	M	40	SANTA FE	R\$ 11,61	onze reais e sessenta e um centavos	R\$ 464,40	quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
58	TECIDO DIFORD, ESPECIFICAÇÕES: 100% POLIESTER, LARG.: 1,30M, CORES VARIADAS	8315	M	40	Avil	R\$ 58,80	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 2352,00	quinhentos e oitenta e quatro reais
59	TECIDO TRICOLINE LISO, LARG.: 1,30 M, 100% ALGODÃO, COR: AZUL, LILÁS, ROSA CLARO	8315	M	75	Avil	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 1080,00	um mil e oitenta reais
60	TECIDO TRICOLINE FLORAL, COMF: 18 CM E LARG. 140 CM, TAM. APROX. 350% ALGODÃO.	8315	PP	25	Avil	R\$ 11,96	onze reais e noventa e seis centavos	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais
61	TECIDO EM ALGODÃO BRANCO, PRETO, LARG.: 1,47M.	8315	M	100	Sarcista	R\$ 16,80	seis e quatro reais e trinta centavos	R\$ 1680,00	dois mil e quinhentos e trinta reais
62	TECIDO VELUDO MOLHADO, NA AZUL MARINHO E CINZA, LARG.: 1,30M.	8315	M	14	SANTA FE	R\$ 26,35	cinco e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 368,90	trezentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
63	TAT, ESPECIFICAÇÕES: TECIDO 100% TAT, CORES VARIADAS, COM DIMENSÕES DE APROXIMADAMENTE: CONJUNTAMENTO SANTY X LARGURA 1,40MT (CX)	8315	ROLLO DE METRO	15	Sarcista	R\$ 47,65	quarenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 714,75	setecentos e quarenta reais e sessenta e cinco centavos
64	TECIDO BRIM, AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARG.: 1,30M	8315	M	85	Sarcista	R\$ 12,82	cinco e dois reais e trinta e um centavos	R\$ 1089,70	um mil e quinhentos e quarenta reais e noventa centavos
65	TECIDO CRETONE, TAM. APROXIMADAMENTE, LARG. 140CM, 50% ALGODÃO, 50% POLIESTER, COR: AZUL E ROSA.	8315	M	50	COTEME	R\$ 16,11	dezessete reais e onze centavos	R\$ 805,50	setecentos e cinco reais e cinquenta centavos
66	TECIDO TALANGARÇA FINO (TELA DE TAPICARIA), LARG.:190M.	8315	M	15	CELTOTEX	R\$ 79,11	setenta e nove reais e trinta e um centavos	R\$ 1186,65	um mil e noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos
67	TECIDO ALGODÃOFINO FINO, LARG.: 1,47M, COR: AZUL CLARO	8305	M	40	IMPORTADO - Tevel e Sarcista	R\$ 25,81	cinco e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 1032,40	um mil e vinte e quatro reais e quarenta centavos
68	TECIDO ALGODÃOFINO FINO, LARG.: 1,47M, COR: BRANCO	8305	M	40	IMPORTADO - Flama	R\$ 23,85	cinco e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 954,00	um mil e vinte e quatro reais e quarenta centavos
69	TECIDO CINTA, NA COR PRETA, LARG.: 1,80M	8305	KG	120	GLOBAL	R\$ 14,85	setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1782,00	dois mil e noventa e sete reais e dez reais
70	TECIDO MEIA MALHA FIO 30/1 PENTADO 100% ALGODÃO, LARG.: 1,80M, CORES VARIADAS	8305	KG	40	SURLE	R\$ 87,75	sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3510,00	dois mil e setecentos e dois reais
71	TECIDO PARA BORDADO À MÃO (TIPO CAMARÃO), LARG.: 1,40M, CORES VARIADAS	8305	M	60	IMPORTADO - Renascença	R\$ 74,85	setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 4491,00	dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais
72	TECIDO TAPETA, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM, COR: AZUL, 80% L	8305	M	15	IMPORTADO - Renascença	R\$ 22,57	cinco e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 338,55	trezentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos



1766

73	TECIDO TAFETÁ, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM. COR: BRANCO.	8305	M	15	IMPORTADO - RenauView	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 619,05	setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
74	TECIDO TAFETÁ, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM. COR: LILÁS	8305	M	15	IMPORTADO - RenauView	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 619,05	setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
75	TECIDO TAFETÁ, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM. COR: ROSA CLARO.	8305	M	15	IMPORTADO - RenauView	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 619,05	setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
76	TECIDO TAFETÁ, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM. COR: ROSA FINE.	8305	M	15	IMPORTADO - RenauView	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 619,05	setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
77	TECIDO TAFETÁ, COM ELASTANO, LARG. 1,40 CM. COR: VERMELHO	8305	M	15	IMPORTADO - RenauView	R\$ 41,31	quarenta e um reais e trinta e um centavos	R\$ 619,05	setecentos e dezesseis reais e sessenta e cinco centavos
78	TECIDO TELADO PARA PONTO CRUZ, LARG. 1,60M.	8305	M	80	Vivara	R\$ 90,05	quarenta reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.439,00	dois mil e quatrocentos e trinta e nove reais
79	TECIDO VISCOSE ESTAMPADA, LARG. 1,60M. 100% VISCOSE.	8305	M	20	Catasa	R\$ 16,36	dezesseis reais e trinta e seis centavos	R\$ 327,20	trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos
80	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: AMARELO	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
81	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: AZUL VÉU	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
82	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: BRANCO	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
83	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: CENDURA	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
84	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: PRETO	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
85	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: ROSA CLARO	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
86	TECIDO CHIFON LISO, 100% POLIÉSTER, LARG. 145 CM APROXIMADAMENTE, TECIDO PLANO, COR: VERMELHO	8305	M	25	GLOBAL	R\$ 26,44	vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 661,00	seiscentos e sessenta e um reais
87	TECIDO CREPE, COR: AZUL, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER	8305	M	25	Bebel	R\$ 30,37	trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 759,25	setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
88	TECIDO CREPE, COR: BRANCO, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER	8305	M	25	Bebel	R\$ 30,37	trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 759,25	setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
89	TECIDO CREPE, COR: ROSA CLARO, TAMANHO APROXIMADO 150M DE LARGURA, 100% POLIÉSTER	8305	M	25	Bebel	R\$ 30,37	trinta reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 759,25	setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
90	TECIDO TULIA GRISSE, LARG. 1,70M, CORES VARIADAS	8305	M	15	FLD	R\$ 41,59	quarenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 670,85	seiscentos e setenta e dois reais e oito centavos
91	TECIDO LAYCRA, LARG. 1,40M, CORES VARIADAS	8305	M	20	FLD	R\$ 16,17	dezesseis reais e dezesseis centavos	R\$ 323,40	trezentos e vinte e três reais e quarenta centavos
92	TECIDO POPLINE, LARG. 1,30M, CORES VARIADAS	8305	M	16	FLD	R\$ 48,83	quarenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.441,10	dois mil e quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
93	TECIDO POPLINE, LARG. 1,50M, ESTAMPAS VARIADAS	8305	M	80	FLD	R\$ 48,83	quarenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.906,40	três mil e noventa e seis reais e quarenta centavos
94	TECIDO CETIM DE SEDA, ESPECIFICAÇÃO: 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO, PÊÇ DE 1,30X1,50M, CORES VARIADAS	8305	PEÇA	25	IMPORTADO - Santa Carolina	R\$ 948,84	noventa e quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.242,60	cinco mil e quarenta e oito reais e dois centavos
95	TECIDO FLAMÉ TREND LISO, 95% POLIÉSTER/ 4% ELASTANO L. 180CM APROXIMADAMENTE, COR: BRANCO	8305	M	20	AK	R\$ 8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 174,40	cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos
96	TECIDO FLAMÉ TREND LISO, 95% POLIÉSTER/ 4% ELASTANO L. 180CM APROXIMADAMENTE, COR: CINZA	8305	M	20	AK	R\$ 88,27	oito e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.325,40	um mil e trinta e cinco reais e quarenta centavos

[illegible]

Frequência da Pressão

ITEM	DESCRIÇÃO	Código da	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	EXTENSÃO UN. UNITS	Valor Total	VALOR TOTAL EXTENSÃO
130	BUTIMITE SIMPLES DE AÇO INOXIGENADO, COM CABEÇA DE VEDAO COLOMBIA, CUBRA COM 100 UNIDADES	8015	CR 100 UNIDADES	20	COATIT	R\$ 19,00	quantidade real e extensão e não contendo	R\$ 380,00	quantidade e extensão e não real e não contendo
131	BUTIRO: INCLUIR 10MM COM 100 UNIDADES	8015	PCT 100 UNIDADES	8	BONCOR	R\$ 25,00	extensão e não real e não contendo	R\$ 200,00	quantidade e não real e não contendo
132	ITTA LITAM Nº 5 10MM: PEÇA C/UM, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	PEÇA	80	PROGRESSO	R\$ 13,80	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 1.104,00	extensão e não real e não contendo
133	ITTA METRICA: PARA COSTURA COM 1,0MM	8015	LARGO	13	MAJAR	R\$ 8,53	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 108,89	extensão e não real e não contendo
134	ITTA METRICA: PARA COSTURA DE COSTURA, COM LARGURA, MACIAS E BRANCAIS, RESISTENTE, DE PELOS, METRICO E METRICO, ARMAZENADO DE FORMA COMPACTA, COM LARGO PLÁSTICO, PINTO, FORMADO TAMBÉM (DADO, TAMBÉM) E A RESISTÊNCIA.	8015	UNID	20	ITRAC	R\$ 10,50	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 210,00	quantidade e não real e não contendo
135	TELA PARA COSTURA 1200 INCH - ADO CAPRINO 1"	8015	UNID	13	UNION	R\$ 35,67	extensão e não real e extensão e não contendo	R\$ 463,81	extensão e não real e não contendo
136	TELA PARA COSTURA 1200 INCH - ADO CAPRINO 1"	8015	UNID	9	MAJESTAL	R\$ 12,80	extensão real e extensão contendo	R\$ 115,20	extensão e não real e não contendo
137	CONJUNTO DE PELOS (DADO), COM BRANCO, UTILIZADO PARA PREENCHER CORDÃO DE IDENTIFICAÇÃO PESSOAL OU CORDÃO, BASTO COM 10 METROS.	8015	UNID	6	HYPC	R\$ 2,19	extensão real e extensão contendo	R\$ 13,14	extensão real e não contendo
138	PLÁSTICO Nº 30 MM 124 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	6	SANVIA	R\$ 21,00	extensão e não real	R\$ 126,00	extensão e não real
139	PEÇA LITAM Nº 5 10MM: PEÇA C/UM, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	UNID	20	PROGRESSO	R\$ 21,50	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 430,00	extensão e não real e não contendo
140	DIPEL NITON FIMO C/ CONJUNTO 15 CM, COM VARIAÇÃO	8015	UNID	60	SANVIA	R\$ 1,80	extensão e não real e não contendo	R\$ 108,00	extensão e não real e não contendo
141	DIPEL SEPARAVEL NITON 15 CM, COM VARIAÇÃO	8015	UNID	100	MAJESTAL	R\$ 1,75	extensão e não real e não contendo	R\$ 175,00	extensão e não real e não contendo
142	LARGA POLARIZADA NITON NATURAL, 40 JOGO, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	TUBO 40 UNIDADES	121	SETTAR	R\$ 25,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 3.025,00	extensão e não real e não contendo
143	PEÇA DE NITON DE COSTURA	8015	UNID	10	SANVIA	R\$ 1,65	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 16,50	extensão e não real e não contendo
144	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	SANVIA	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
145	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
146	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
147	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
148	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
149	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
150	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
151	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
152	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
153	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
154	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
155	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
156	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
157	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
158	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
159	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
160	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
161	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
162	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
163	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
164	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
165	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
166	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
167	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
168	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
169	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
170	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
171	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
172	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
173	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
174	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
175	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
176	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
177	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
178	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
179	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
180	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
181	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
182	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
183	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
184	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
185	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
186	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
187	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
188	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
189	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
190	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
191	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
192	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
193	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
194	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
195	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
196	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
197	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
198	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
199	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
200	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
201	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
202	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
203	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
204	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
205	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
206	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
207	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
208	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
209	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
210	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
211	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
212	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
213	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
214	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
215	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
216	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
217	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
218	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
219	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo
220	DIPEL NITON FIMO, 1200 INCH C/ 100 METROS, COM CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	8015	ROLO	20	HYPC	R\$ 20,00	extensão real e extensão e não contendo	R\$ 400,00	extensão e não real e não contendo

Copyright © 2000 by John Wiley & Sons, Inc.
All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or by any information storage and retrieval system, without permission in writing from John Wiley & Sons, Inc.



1-800-848-2223 • 1-800-848-2223 • 1-800-848-2223

Copyright © 2004 by John Wiley & Sons, Inc.



A Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Maranguape - Pregão Eletrônico
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 (7.16.1)
CÓDIGO DA FASE: 001 (NÚMERO)
NO E-COMPRAS: 001/2024 (7.16.1)

DATA DE ABERTURA: 08/08/2024 HORARIO DE ABERTURA: 09:00h
OBJETO: A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÉCIDOS E AVANÇOS PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS E/OU ATIVIDADES ESPECÍFICAS A SEREM UTILIZADOS NOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS REALIZADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MUNICÍPIO DE HORIZONTECE.

EMPRESA: E. CASTRO ANDRADE FILHO COMERCIO LTDA (CNPJ 22.684.715/0001-43) INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.172915-7
EMAIL: COMERCIAL-AL@GMAIL.COM / FONE: (0800) 8134-8084
ENDERECO: R. RAIMUNDO BOMFACIO DA SILVA, 124, PARQUE SÃO JOAQUIM CEP: 846-111, MARAGUAPÉ-CE
DADOS BANCARIOS: BANCO: BRASANTO AGENCIA: 0375 CONTA: 00000000000000000000

Proposta de Preço

ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO DO CATALOGO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO VR UNIT.	Valor Total	VALOR TOTAL EXTENSO
204	MÁQUINA BALANÇADOR PRESSÃO - PREGAR BOTES LIXOS E REBITES	REIS	UND	50	CARDEN	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil e trezentos e vinte reais
VALOR TOTAL DOS LOTES									R\$ 4.320,00

Quatro mil e trezentos e vinte reais

1. O objeto da proposta é o fornecimento de bens e serviços, conforme especificações técnicas e condições de fornecimento, conforme o Edital e o Termo de Referência.

2. O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de aceite da proposta, conforme o Edital e o Termo de Referência.

3. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

4. O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de aceite da proposta, conforme o Edital e o Termo de Referência.

5. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

6. O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de aceite da proposta, conforme o Edital e o Termo de Referência.

7. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

8. O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de aceite da proposta, conforme o Edital e o Termo de Referência.

9. O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

10. O prazo de entrega do objeto será de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de aceite da proposta, conforme o Edital e o Termo de Referência.

Maranguape-CE, 14 de Agosto de 2024

Representante Legal	Luiz Helder Castro de Andrade Filho	Endereço: Rua José Pereira de Almeida, 124, Parque São João, Maranguape-CE, CEP 81.946-000	
Nacionalidade	Brasileiro	Nacionalidade	Maranguape-CE
Estado Civil	Solteiro	Profissão	Empresário
CPF	000.000.000-00	Função na empresa	Proprietário

Luiz Helder Castro de Andrade Filho
LUIS Helder CASTRO DE ANDRADE FILHO
CPF: 000.000.000-00
Proprietário

Luiz Helder Castro de Andrade Filho
CPF: 000.000.000-00
Proprietário